
ZARZĄDZENIE NR 145/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Równem

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Katarzynie Reczkowskiej-Buryła - dyrektorowi Szkoly Podstawowej 
w Równem do podejmowania wszelkich czyności w sprawach dotyczących projektu w ramach programu Erasmus+ 
(Akcja KA2 "Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk. Partnerstwa Strategiczne - współpraca 
szkół" Akcja KA219). 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje umocowanie do wszelkich czynności faktycznych 
i prawnych, a w szczególności:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego dla projektu w ramach programu Erasmus+,

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze wszystkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

4) skłądania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania zakresu niniejszego 
umocowania, w związku z realizacją przez szkołe projektu w ramach programu Erasmus+,

5) wprowadzania planu kont oraz wszelkich dokumentów finansowo-księgowych niezbędnych przy realizacji 
projektu w ramach programu Erasmus+,

6) podpisywania pism, dokumentów i umów związanych z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+,

7) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji projektu w ramach programu 
Erasmus+.

§ 3. 1. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas realizacji projektu w ramach programu Erasmus+, pracy 
pełnomocnika na stanowisku dyrektora Szkoły Podstawowej w Równem lub do czasu odwołania pełnomocnictwa.

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 40/16 Burmistrza Dukli z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie  udzielenia 
pełnomocnictwa Katarzynie Reczkowskiej-Buryła - Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Równem.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Równem.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 września 2017 roku.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F34D9384-5CE7-4F71-9A65-DB661EA1F985. Podpisany Strona 1




